
El Comité Directivo Estatal del Partido Acción Nacional,
felicita a

OLGA TERESA JIMENEZ RINCON

Por su participación en la 8va Carrera Atlética "10K Maquío", en
conmemoración del 78° Aniversario del PAN y del XXVIII Aniversario
Luctuoso de Manuel J. Clouthier "Maquío", donde obtuvo los
siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

Veteranos Femenil

8°

172°

53:51.3

53:29.8

Durango, Dgo., a 1° de octubre de 2017.


